teras eliam sive Insfrumenti, qiiibus mediantibus
ipsas possessiones ipse etsui genitores possederunt,

in manus anledicti Comitis affirmavit ea aseignasse.

In cujus rei memoriam et perpetiiam firmitatem

prajsentes concessimus litteras, sipilli nostri authen-

tiri munimine rohorataa. Anno Domini ncccxxxi.

Magistris. Brictio Praeposilo, Malthia Lectore.

Georgio Cantore, et Petro custode. ceterisque Fra-
tribus EccIesifB nosirae existentibu.-^.

7 Pfimiis Ladislatis, qui el Sancttis, regnare ccepit

anno mlsxx : past quem per inleipolatas succesmnes
alii ,'jus<le>n nomivistifsfueie,omnesMauriliosenioies,

sed ullimi liujus regnum, ut ipsi B. Manritii xtati

nimi.\ viciiium fuil, ita diiorum aliorum semenUe linm-

taxat ad ejusmodi ilouationrs iinnis liiii-i' inli

„ mai/pas Kum&r ilielum; alteiius nomen nusquam ex-

piimitiiy, neqiie aliqmd, i/und ,;' v,r-iat. Ul autem lias

pomssianes dc ,.,,,,;,,, fhdnt:- Mauriiius Nicatao

"i Camiti olim ", '
. „,» liber a carcere

Ordini iiio r^r I . : ...'> uhiret in Ita/uim)

ila el alieri tsii .\ i
.',, ,/.., .. I>. w,'li-ii pains mdi-

Hmtal,' Baiii ^ii, c<:-.soi i . el .Minilt miigiiinu a/Jiiiitate

ciiiijiiiiclo, les^issc potiiit alias fundos ; quos nun tam
rcpclais, qiiam suhidium e.r iis aliquod postulaiis le-

vmida^ Saiiittminialitm sui Ordinis panpertaii, repul-

sim tulii, prxcitato inlra menses qmiique exilu pu-

H Germanus B.Mauritio, ut ex Ambrosio Toegio et

Jfieronymo Borsellosmbit Piiis, Fr. Char giveCariis

fuit:qui virginitatis florem Deo ab ineunle setate

devovit, illiBsumque ac virentem (ut lideli Contes-

sariorumillius testimonio comprobatum est) ad obi-

tum nsque custodivit. Sanctissime autcm omnino
Vixit, humilis, mitis. patiens. spiritu fervens, et

oratione asitiduus : itaque ornatus virtutibus mor-
talitatem hanc exuit Javarini.in templo Ordinis sui,

ioco emiiientiori juxla majus altaro pnmpa soleu-

ni tumulutus. y4»nns xlosque nan a,ldilur:ex lioc

tamen, quod tanto molimme conati sunt consonguinei

persuadcre Mauritio , velul unico

id uxorem ducere ci

I ipsius in religioiK!

a retigio-

3( dcvola

fiii Dc pcrfeclionc vitjc ipsius B, Maurilii. 1

X De co ctuoJ miraculciMi dumum JanuiE claiisis etivil el ec-

cletism intnvit.

c Dc eo quod diabolus ciim oranlem ab oralionc delurbare

[I Oe eo qnod spirilu proplicUiE claruit, el morlem Regis lluii*

gariic pra?di]cil.

[II De aqua pcr eum bcDedicta, qua Fralrem inHrmum sanitati

^vclalionibus in cjus ti

VITA
Ex MS. Ambrosii Taegii.